*Qui Petro pridem cathedram, tibi terminus idem,*

*Præbens illud idem quod Petrus sumpsit ibidem.*

*Sorte magistratus sibi quando fuit cathedratus,*

*Accipiens apicem quem petiit atque vicem.*

Hic enim quantum sit in omnibus gloriosus, opera ejus testimonium perhibent veritati. Fulgent enim splendida

facta ejus in urbe pariter & in orbe. Fecit enim, inter cetera, hospitale sancti Spiritus, & renovavit Ecclesiam sancti Sixti. Composuit Decretales, sermones, librum de Missa, & miseria hominis, & alia gloriosa. Anno verò xviii. pontificij hujus, mense Novembri, in Ecclesia Salvatoris celebratur Concilium generale, ubi penè corpus totius Ecclesie universalis convenit. Vixit autem annis xviii. m. v. d. v. i.